
NEDIS PC reproduktory/ 2.1/ výkon 33 W/
3,5 mm jack/ USB/ ABS/ dřevo/ černé

cena vč DPH: 663 Kč
cena bez DPH: 548 Kč

Kód zboží (ID): 4944899

PN: CSPR10021BK

Záruka: 24 měsíců

Pomocí této Nedis® Sady 33W Reproduktorů s USB Napájením proměníte slabý
chatrný zvuk počítače a smartphonu na hrubý a hluboký stereofonní zvuk 2.1. Dva
reproduktory a výkonný subwoofer se připojují k počítači nebo smartphonu pomocí
3,5 mm stereofonního konektoru a lze je napájet prostřednictvím USB – není tedy
potřeba žádný externí napájecí adaptér. Výkon 33 W přináší dokonalou reprodukci
zvuku, která zachytí i ty nejjemnější rozdíly, ale zároveň díky dřevěnému 15W
subwooferu poskytuje plný rozsah spodní hladiny zvuku.

Pomocí této Nedis® Sady 33W Reproduktorů s USB Napájením proměníte slabý
chatrný zvuk počítače a smartphonu na hrubý a hluboký stereofonní zvuk 2.1.
Dva reproduktory a výkonný subwoofer se připojují k počítači nebo smartphonu
pomocí 3,5 mm stereofonního konektoru a lze je napájet prostřednictvím USB –
není tedy potřeba žádný externí napájecí adaptér.
Výkon 33 W přináší dokonalou reprodukci zvuku, která zachytí i ty nejjemnější
rozdíly, ale zároveň díky dřevěnému 15W subwooferu poskytuje plný rozsah spodní
hladiny zvuku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

